Zpravodaj ¢.6 - Senior liga 2024

finalova skupina

Ji¢in 20.11.2024

Posledni dva zdpasy ukon¢ily letos$ni roénik Seniorligy. Vitézem se stali uz s predstihem hraci Hofic, takze je
pordzka v Kostelci 8:4, ani tak nemusi mrzet, snad krom toho, Ze neprosli celym rocnikem bez porazky.

Vitézstvi Josefa Konidka nad Petrem Linhartem 287:281 posunulo Josefa na 2 misto v potradi jednotlivct

s prumérem 282 a v poradi zisku bodl pro druZstvo se zatadil mezi 5 hrdcti s 12 body na 2 Z 6 misté, kde je i
Petr Linhart a Ivan Vondracek po pordZce od Dany Adamt 250:245. Kapitdnovi Jindrovi Novotnému pati{
uznani, Ze nasel v Sirokém kadru 9 hract vzdy spravnou sestavu. Kostele¢ti kon¢i na 3 misté 12 body
a naskokem 6 bodu pred Draky z Trutnova, ktefi porazili Jicinsky Senior team 10:2. I v tomto utkdni se
rozhodovalo o pofadi v soutéZich jednotlivcd. Vlad’a Rehdk vykonem 252 a vitézstvim v zdpase navysil v Gele
tabulky zisk bodt na 18, ale primér mu poklesl na 277 a klesl na 4 misto. Karel Slavik vyhral 266:251

s Vlad'ou Reha¢kem, vykon mu staéil k udrZeni priméru 284 a celkovému vitézstvi v pofadi jednotlivci.
V zisku bodi pro druZstvo se s 12 body dostal do skupiny o 2 az 6 misto.

Nejd: 1125 - 287 Josef Konak; 281 Petr Linhart; 279 Jaroslav Jenicek; 278 Franta Adamu

TJ Cerveny Kostelec - SKK Hotfice 8:4 1046-1006 18.11.
Draci Trutnov - Senior Ji¢in 10:2 1027-925 19.11.
Tabulka:
1. SKK Hofice 10 9 0 1 86:34 1073 18
2. KKVDobruéka 10 7 0 3 71:49 1082 14
3. TJ Cerveny Kostelec 10 6 0 4 61:59 1042 12
4. Draci Trutnov 10 3 0 7 52:68 1065 6
5. R52 Ji¢in 10 3 0 7 46:74 1041 6
6. Senior Ji¢in 10 2 0 8 44:76 1024 4
TJ Cerveny Kostelec 1046 8:4 1006 SKK Horice
SKODA Antonin 232 0:2 250 HADINEC’Otakar
ADAMU Frantisek 278 2:0 229 NOVOTNY Jindfich
ADAMU Dana 255 2.0 240 VONDRACEK Ivan
LINHART Petr 281 0:2 287 KONAK Josef
rozhod¢éi: KEJZLAR Zdenék
divakia: 2
utkani trvalo: 2:00
Draci Trutnov 1027 10:2 925 Senior Ji¢in
SLAVIK Karel 266 2.0 251 REHACEK Vladimir
JENICEK ] argslav 279 2:0 214 PAVLATA Vladimir
MALY Jan 209 0:2 252 REHAK Vladimir
KRATOCHVIL Karel 273 2:0 208 HERCIK Zbynék
rozhod¢i: KACER Milan

divakua: 3
utkani trvalo: 1:00



Pofradi jednotlivcu:
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Zisk bodu pro druzstvo:

jméno hrace

. SLAVIK Karel

. KONAK Josef

. LINHART Petr

. REHAK Vladimir

. SEDLACEK Jan

. SLAVIK Jif{

. KRIVKA Ladislav

. PROCHAZKA Viclav
. FRAIT Pavel

. SEDIVA Alena

. ADAMU Dana

. VONDRACEK Ivan
. JENICEK Jaroslav

. KRALICEK Jan

. KRATOCHVIL Karel
. MISEK Pavel

. CAPEK Jif{

. REHACEK Vladimir
. PAVLATA Vladimir
. ADAMU Frantisek

. SKODA Antonin

. KOLAROVA Marie
. HERCIK Zbyn&k

SVOBODA Vit
PAVLATOVA Zuzana
HADINEC Otakar
JANKTO Frantisek
NOVOTNY Jindfich
KNEIFL Roman
PADEVET Otto
PECH Vladimir
KUKLA Viclav
KASPAR Jindfich
NOVOTNY Jaroslay
JANKO Pavel
CERMAK Frantigek
SKODA Jiif
BRUMLICH Jif
MALY Jan
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jméno hrace

. REHAK Vladimir

. KONAK Josef

. PROCHAZKA Viclav
. LINHART Petr

. VONDRACEK Ivan
. SLAVIK Karel

. MISEK Pavel

. JANKTO Frantisek
. SEDLACEK Jan

. KRALICEK Jan

. JENICEK Jaroslav

. KRIVKA Ladislav

druzstvo
Trutnov
Horice

C. Kostelec
Senior Ji¢in
Dobruska
Dobruska
R52 Jic¢in
Horice
Horice

R52 Jic¢in
C. Kostelec
Horice
Trutnov
Dobruska
Trutnov
Dobruska
R52 Jic¢in
Senior Ji¢in
Senior Jic¢in
C. Kostelec
C. Kostelec
R52 Ji¢in
Senior Jic¢in
Dobruska
Senior Ji¢in
Hortice
Trutnov
Hofice
Hoftice
Hofice
Hofice
Trutnov

C. Kostelec
Senior Ji¢in
C. Kostelec
R52 Ji¢in
Trutnov
R52 Ji¢in
Trutnov

druzstvo
Senior Ji¢in
Horice
Hortice

C. Kostelec
Horice
Trutnov
Dobruska
Trutnov
Dobruska
Dobruska
Trutnov
R52 Jic¢in

celkem

284,2
282,0
280,1
277,8
2717,8
2749
272,5
271,8
270,7
270,6
2684
268,2
268,1
267,3
263,7
263,1
262,7
258.,5
256,7
256,0
254,2
238.3
229,1
276,9
274,0
267,5
267,1
266,5
255,0
2440
2440
244.,0
238,0
2340
2333
227,0
227,0
220,0
213,8

body
18,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

plné
189,5

182,5
188,2
188,6
185,1
182,8
185,8
181,7
180,8
180,8
183,0
181,1
181,1
183,9
185,8
179,4
180,4
182,8
181.,3
173,6
178,8
170,1
169,5
185,4
169,0
180,0
183,5
172,5
178,0
175,0
176,0
183,0
167,0
172,0
161,8
166,0
167,0
159,0
149,0

zapasy
10
7
9
10
10
10
10
6

7
8
9
9

dorazka
94,6
99,5
91,9
89,3
92,6
92,1
86,7
90,1
89,9
89,8
85,4
87,1
87,0
83,4
77,9
83,7
82,3
75,7
75,4
82,5
75,4
68,2
59,6
91,5
105,0
87,5
83,6
94,0
77,0
69,0
68,0
61,0
71,0
62,0
71,5
61,0
60,0
61,0
64,8

chyby pomér kuz. maximum

1,6 5/5 (301
23 4/5  (295)
22 5/5  (295)
28 5/5  (301)
29 4/5 (287
1.8 5/5 (293)
37 5/5 (302
30 4/5  (293)
33 4/5  (285)
29 5/5  (291)
29 5/5  (289)
32 5/5  (309)
41 5/5  (303)
36 5/5  (315)
6,5 5/5 (282
25 5/5  (294)
45 5/5 (282
6,0 5/5 (282
71 5/5  (286)
53 4/5 (300
6,7 4/5 (272
62 5/5 (282
85 4/5 (271
38 3/5  (301)
10 1/5 (274
35 2/5  (285)
46 3/5 (282
55 2/5  (304)
60 1/5 (255
50 1/5  (244)
70 1/5  (244)
100 1/5  (244)
50 1/5  (238)
100 1/5 (234
65 2/5 (282
100 1/5 (227)
90 1/5 (227)
70 1/5  (220)
75 2/5  (245)



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Priméry na kuzelnach:

SEDIVA Alena
ADAMU Dana
FRAIT Pavel
ADAMU Frantigek

KRATOCHVIL Karel

CAPEK Jit{
REHACEK Vladimir
PAVLATA Vladimir
SVOBODA Vit
SLAVIK Jif
KOLAROVA Marie
HADINEC Otakar
SKODA Antonin
NOVOTNY Jindfich
JANKO Pavel
HERCIK Zbyné&k
BRUMLICH Jif
CERMAK Frantigek
KASPAR Jindfich
KNEIFL Roman
KUKLA Viclav
NOVOTNY Jaroslav
PADEVET Otto

PAVLATOVA Zuzana

IV’ECH Vladimir
SKOQA Jiri
MALY Jan

kuZelna
. Horice, 1-4
. SKK Ji¢in, 1-4
. Dobruska, 1-2

O O R S

. Trutnov, 1-4

. Cerveny Kostelec, 1-2

NejlepsSi vykony na kuzelnach:

C. Kostelec
Trutnov
Dobruska
C. Kostelec
. Kostelec
C. Kostelec
C. Kostelec
R52 Ji¢in
Senior Ji¢in
Hortice

o3

Horice

Dobruska
Dobruska
Dobruska
Dobruska

1125
1095
1076
1065
1049
1046
1030
1023
1021
1006

1123
1093
1091
1079
1068

2. kolo
4. kolo
2. kolo
4. kolo
10. kolo
6. kolo
8. kolo
10. kolo
8. kolo
6. kolo

9. kolo
9. kolo
7. kolo
3. kolo
5. kolo

R52 Ji¢in
C. Kostelec
Horice

C. Kostelec
Trutnov
R52 Jic¢in
Senior Jic¢in
Senior Ji¢in
Dobruska
Dobruska
R52 Ji¢in
Hortice

C. Kostelec
Horice

C. Kostelec
Senior Ji¢in
R52 Ji¢in
R52 Ji¢in
C. Kostelec
Horice
Trutnov
Senior Ji¢in
Horice
Senior Ji¢in
Horice
Trutnov
Trutnov

prameér
1083
1082
1067
1023

996

dorazka
346
352
340
306
306

plné
737

731
727
717
690

10,0
9,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
6,0
6,0
6,0
4,0
4,0
2,0
2,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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17,3
19,4
20,9
17,9
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vykon na hrace
(270,8)
(270,6)
(266,7)
(255,7)
(249,1)

Cerveny Kostelec, 1-2

SLAVIK Karel
LINHART Petr
LINHART Petr
LINHART Petr
REHAK Vladimir
KONAK Josef
SEDLACEK Jan
ADAMU Frantigek
JANKO Pavel
JANKTO Frantisek

Dobruska, 1-2

SVOBODA Vit
SVOBODA Vit
MISEK Pavel
REHAK Vladimir
KONAK Josef

Trutnov

C. Kostelec
C. Kostelec
C. Kostelec
Senior Jic¢in
Hoftice
Dobruska
C. Kostelec
C. Kostelec
Trutnov

Dobruska
Dobruska
Dobruska
Senior Jic¢in
Hoftice

299
295
294
289
289
287
286
284
282
281

301
296
294
289
287

RO R ND A

N-RVEN-NIEN

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

kolo

. kolo

kolo

. kolo

kolo

. kolo



Trutnov
Senior Ji¢in
Dobruska
R52 Ji¢in
C. Kostelec

Horice
Horice
Hortice
Trutnov
Horice

C. Kostelec
R52 Ji¢in
Senior Jic¢in
Horice
Dobruska

Dobruska
R52 Jic¢in
C. Kostelec
Horice
Senior Jic¢in
Dobruska
Senior Ji¢in
C. Kostelec
R52 Jic¢in
R52 Jic¢in

Trutnov
Dobruska
Hortice
Trutnov
Trutnov
R52 Ji¢in
Trutnov
Trutnov

C. Kostelec
Senior Ji¢in

1051
1044
1041
1033
1031

1166
1165
1140
1109
1082
1071
1067
1066
1059
1051

1192
1130
1112
1103
1098
1098
1089
1086
1079
1078

1120
1062
1028
1027
1027
1011
1010
993

946

925
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. kolo
. kolo
kolo
. kolo
kolo
kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
kolo
kolo
. kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

KRALICEK Jan
LINHART Petr
FRAIT Pavel
SLAVIK Jif
SEDIVA Alena

Horice, 1-4

VONDRACEK Ivan
NOVOTNY Jindfich
KRIVKA Ladislav
VONDRACEK Ivan
SLAVIK Karel
KONAK Josef
VONDRACEK Ivan
PROCHAZKA Viclav
VONDRACEK Ivan
PROCHAZKA Viclav

SKK Jicin, 1-4

KRALICEK Jan
SLAVIK Karel
REHAK Vladimir
ADAMU Frantigek
KRIVKA Ladislav
KRIVKA Ladislav
SLAVIK Jif{
MISEK Pavel
REHAK Vladimir
REHAK Vladimir

Trutnov, 1-4

JENICEK Jaroslav
SLAVIK Karel
SLAVIK Karel
JANKTO Frantisek
LINHART Petr
JENICEK Jaroslav
KRIVKA Ladislav
SLAVIK Jifi
SEDLACEK Jan
KRATOCHVIL Karel

Dobruska
C. Kostelec
Horice
Dobruska
R52 Jic¢in

Horice
Horice
R52 Jic¢in
Hoftice
Trutnov
Hoftice
Hoftice
Horice
Horice
Hofice

Dobruska
Trutnov
Senior Jic¢in
C. Kostelec
R52 Ji¢in
R52 Jic¢in
Dobruska
Dobruska
Senior Ji¢in
Senior Jic¢in

Trutnov
Trutnov
Trutnov
Trutnov

C. Kostelec
Trutnov
R52 Jic¢in
Dobruska
Dobruska
Trutnov

284
284
283
283
280

309
304
302
301
301
295
293
293
287
286

315
301
301
300
300
296
293
293
292
291

303
291
283
282
281
279
278
278
277
273
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Senior liga 2024 - skupina o umisténi

. kolo
. kolo

kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
10.
10.
10.
10.
. kolo
2.

kolo
kolo
kolo
kolo

kolo

. kolo
. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

o
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kolo

Dva zapasy Smifickych Apaci ukoncily i skupinu o umistnéni. V obou prohrdli a z Vrchlabi si vezou alespon
dva body za vitézstvi Jiftho Hlavdcka. Vanek Milovice vyhrél skupinu s 16 body, stejné jako druzi Kumpani
z Vrchlabi. Také v téchto zdpasech se rozhodlo o konecném potadi mezi jednotlivci. Miroslav Krél se nejlepSim
vykonem utkani 268 ve Vrchlabi, dostal na druhé misto v celkovém poradi jednotliveid s primérem 264 a vklinil
se mezi tfi Milovické hrace. Jejich pofadi urcili vykony ze Smific. Na prvni misto se dostal Vlasta Hruska 269,
Mira Vceli§ s Vaskem Souckem klesli za Miru Krale na 3 a 4 misto. V potadi zisku bodt Mira V¢eli§ nahral
v Cele 18 bodl. Na druhém misté skoncil Jarda Giitler s 15 body a tieti s 14 body Vlada Vodicka. Do hry se
zapojilo 44 hracia a 33 bodovalo.

Nejd: 1016 — 268 Miroslav Kral; 261 Vlasta HruSka; 246 Vasek Soucek, 241 Miroslav Véeli$

4



Kumpéni Vrchlabi - Apaci Smifice 10:2 949-852 18.11.
Apaci Smifice - Vianek Milovice 0:12 795-986 19.11.
Tabulka:
1. Vanek Milovice 10 8 0 2 89:31 1032 16
2. Kumpiéni Vrchlabi 10 8 0 2 84:36 996 16
3. SKPK Hradec Kralové 10 7 0 3 77:43 958 14
4. Draci Cerveny Kostelec 10 4 0 6 51:69 925 8
5. Hastrmani Nova Paka 10 3 0 7 51:69 956 6
6. Apaci Smifice 10 0 0 1 8:112 812 0
Kumpani Vrchlabi 949 10:2 852  Apaci Smirice
LUX Jaroslav 229 2:0 203 PROKOP Vaclav
LEHOCKA Sylvia 220 0:2 222 HLAVACEK Jif
KRAL Miroslav 268 2:0 231 SUKUP Lud¢k
STASTNIK Vladimir 232 2.0 196 SEIDL Milan
rozhodé&i: MARSIK Zdengk
divaku: 4
utkani trvalo: 1:00
Apaci Smirice 795 0:12 986 Vanek Milovice
SEIDLOVA Milena 198 0:2 246 SOUCEK Viclav
JINDRICHOVSKA Ludmila 197 02 238 NOSEK Jarmil
HNIKOVA Ivana 195 02 241 VCELIS Miroslav
HLAVACEK Jif{ 205 02 261 HRUSKA Vlastimil
rozhod&i: HAZVA Jaroslav
divaki: 5
utkani trvalo: 2:00
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dordzka  chyby pomérkuz. maximum
1. HRUSKA Vlastimil Milovice 269,8 1774 924 3,6 4/6 (299)
2. KRAL Miroslav Vrchlabi 2640 1779 86,1 3,1 5/6 (272)
3. VCELIS Miroslav Milovice 261.,4 179,6 81,8 4,5 6/6 (295)
4. SOUCEK Viclav Milovice 261,3 182,1 792 38 5/6 (284)
5. VODICKA Vladimir Draci C.K. 261,1 1812 798 6,3 6/6 (291)
6. MEJZNAR Miroslav Vrchlabi 252.5 178,8 73,8 7,1 4/6 (263)
7. NOCAR Karel Draci C.K. 249,9 172,0 779 55 5/6 (282)
8. BEYR Pavel N. Paka 2486 171,0 77,6 52 6/6 (269)
9. GUTLER Jaroslav H.Krilové 2486 171,9 76,7 60 6/6 (275)
10. LEHOCKA Sylvia Vrchlabi 2481 172,6 755 48 4/6 (288)
11. RYCHTAR Josef Vrchlabi 2473 1730 743 55 4/6  (259)
12. NOSEK Jarmil Milovice 2450 168,6 76,3 45 6/6 (275)
13. BAJER Bohuslav N. Paka 2422 1742 68,0 65 6/6 (278)
14. PROKOP Jif{ H.Kralové 240,6 1788 61,8 86 5/6 (252)
15. PARDUBSKY Josef H.Kralové 2374 166,3 71,1 76 6/6 (263)
16. HUBELBAUEROVA Jifina  H.Krélové 2340 1643 698 77 6/6 (288)



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

KEJZLAR Zdengk
ANTOS Josef

SEIDL Milan
HLAVACEK Jif
BERANEK Eduard
SEIDLOVA Milena
HNIKOVA Ivana
SKUTILOVA Ludmila
SOUCEK Miroslav
VIKOVA Dana
LANSKY Dobroslav
GLOS Josef

LUX Jaroslav
VEJDELEK Viclav
SUKUP Ludgk
FAJFER Jaroslav
STASTNIK Vladimir
MACHAC Jii{
GOTTSTEIN Jaroslav
WEIHRAUCH Jaroslav
BREJCHA Vaclav
BERANEK Frantisek
ZWEIFELHOFER Roman
KUCHAR Leo§
MARSIK Zden&k
PROKOP Vaclav
JINDRICHOVSKA Ludmila
KLEANDROVA Alena

Zisk bodu pro druzstvo:
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jméno hrace

. VCELIS Miroslav
. GUTLER Jaroslav
. VODICKA Vladimir

KRAL Miroslav

. NOCAR Karel

. NOSEK Jarmil

. PARDUBSKY Josef
. SOUCEK Viclav

. HRUSKA Vlastimil
. LEHOCKA Sylvia

. ANTOS Josef

. BAJER Bohuslav

. BEYR Pavel

. HUBELBAUEROVA Jifina
. MEJZNAR Miroslav
. FAJFER Jaroslav

. PROKOP Jii{

. STASTNIK Vladimir
. RYCHTAR Josef

. VIKOVA Dana

. LUX Jaroslav

. BREJCHA Viclav

. HLAVACEK Jit{

. BERANEK Eduard

. MACHAC Jit{

Draci C.K.

N. Paka
Smifice
Smifice

Draci C.K.

Smifice
Smirice
H.Kralové
Milovice
Milovice
N. Paka
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Smifice
N. Paka
Vrchlabi
H.Kralové
N. Paka
N. Paka

Draci C.K.

H.Kralové

Draci C.K.

H.Kralové
Vrchlabi
Smifice
Smifice
Smifice

druzstvo
Milovice
H.Kralové

Draci C.K.

Vrchlabi

Draci C.K.

Milovice
H.Kralové
Milovice
Milovice
Vrchlabi
N. Paka
N. Paka
N. Paka
H.Kralové
Vrchlabi
N. Paka
H.Kralové
Vrchlabi
Vrchlabi
Milovice
Vrchlabi

Draci C.K.

Smifice

Draci C.K.

H.Krélové

2270
223,1
221,9
214,0
198,9
189,6
188,6
300,0
258,0
256,7
249,0
248,0
243,1
243,0
240,5
238.,5
236,5
233,0
2325
2323
227,5
225,0
221,8
219,0
214,0
195,0
185,5
144,0

body
18,0
15,0
14,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,0
9,0
8,0
8,0
7,0
6,0
6,0
6,0
6,0
4,0
4,0
3,0
2,0
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162,8
165,5
162,9
161,2
144,2
143,8
139,7
195,0
169,0
169,0
175,0
166,5
173,5
165,0
167,5
164,9
162,5
155,0
157,3
167,0
166,0
154,0
154,3
171,0
1440
147.5
124,5
116,0

zapasy
10
10
10

P
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64,2
57,7
59,0
52,8
54,7
45,8
48,9
105,0
89,0
87,7
74,0
81,5
69,6
78,0
73,0
73,5
74,0
78,0
75,2
65,3
61,5
71,0
67,5
48,0
70,0
47,5
61,0
28,0

9.1
9.1
9,8
10,5
10,1
12,8
134
1,0
4,0
2,8
5,0
4,5
8,9
4,0
7,5
6,6
5,8
5,0
5.8
8,0
10,0
8,0
8,0
14,0
8,0
13,3
12,0
23,0

5/6
5/6
6/6
5/6
5/6
5/6
5/6
1/6
1/6
3/6
2/6
2/6
3/6
2/6
2/6
3/6
3/6
1/6
3/6
2/6
2/6
2/6
2/6
1/6
1/6
2/6
1/6
1/6

(269)
(242)
(257)
(232)
(248)
(200)
(212)
(300)
(258)
(262)
(252)
(259)
(255)
(248)
(250)
(272)
(266)
(233)
(253)
(246)
(236)
(234)
(274)
(219)
(214)
(203)
(197)
(144)



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

SKUTILOVA Ludmila
KUCHAR Leos

GLOS Josef

VEJDELEK Viclav
SUKUP Ludgk

LANSKY Dobroslav
KEJZLAR Zden&k

SEIDL Milan

MARSIK Zden&k
SOUCEK Miroslav
KLEANDROVA Alena
JINDRICHOVSKA Ludmila
BERANEK Frantisek
ZWEIFELHOFER Roman
PROKOP Vaclav
WEIHRAUCH Jaroslav
GOTTSTEIN Jaroslav
SEIDLOVA Milena
HNIKOVA Ivana

Primeéry na kuzelnach:

NN B W~

kuzelna

. Cerveny Kostelec, 1-2
. Hradec Kralové, 1-4

. Smifice, 1-2

. SKK Vrchlabi, 1-4

. Milovice, 1-2

. Nova Paka, 1-2

NejlepsSi vykony na kuzelnach:

Milovice 1091 5. kolo
Draci C.K. 1025 8. kolo
Draci C.K. 1025 5. kolo
Draci C.K. 1013 2. kolo
H.Kralové 1012 8. kolo
N. Paka 1009 2. kolo
Draci C.K. 978 9. kolo
Vrchlabi 960 6. kolo
Draci C.K. 937 6. kolo
Smifice 761 9. kolo
H.Kralové 1098 9. kolo
Milovice 1059 9. kolo
Vrchlabi 1036 5. kolo
H.Kralové 1018 3. kolo
H.Kralové 998 6. kolo
Draci C.K. 978 3. kolo
H.Kralové 977 7. kolo
H.Kralové 938 5. kolo
N. Paka 933 6. kolo
Smifice 864 7. kolo

H.Kralové 20/ 1
H.Kralové 20/ 1
Vrchlabi 20/ 2
Vrchlabi 20/ 2
Smifice 20/ 2
N. Paka 20/ 2
Draci C.K. 20/ 7
Smifice 20/ 9
Vrchlabi 00/ 1
Milovice 00/ 1
Smifice 00/ 1
Smifice 00/ 2
H.Kralové 00/ 2
Draci C.K. 00/ 3
Smifice 00/ 3
N. Paka 00/ 3
N. Paka 00/ 4
Smifice 00/ 5
Smifice 00/ 9
prameér plné dordzka  chyby vykon na hrace
1013 707 306 24,8 (253,2)
1010 703 307 21,5 (252)5)
928 650 279 284 (232,1)
926 657 269 30,2 (2314
921 665 256 32,9 (230,1)
868 625 243 36,6 (2169)
Cerveny Kostelec, 1-2
VODICKA Vladimir Draci C.K.
HRUSKA Vlastimil Milovice
BAJER Bohuslav N. Paka
VODICKA Vladimir Draci C.K.
NOSEK Jarmil Milovice
GUTLER Jaroslav H.Krilové
ZWEIFELHOFER Roman  Draci C.K.
KRAL Miroslav Vrchlabi
VCELIS Miroslav Milovice
KEJZLAR Zden&k Draci C.K.
Hradec Kralové, 1-4
SKUTILOVA Ludmila H.Kréilové
VCELIS Miroslav Milovice
VODICKA Vladimir Draci C.K.
HUBELBAUEROVA Jiffna H.Kralové
SOUCEK Viclav Milovice
NOCAR Karel Draci C.K.
KRAL Miroslav Vrchlabi
HUBELBAUEROVA Jiffna H.Kralové
HUBELBAUEROVA Jifina H.Kralové
GUTLER Jaroslav H.Krilové

287
287
278
276
275
275
274
272
272
269

300
295
291
288
284
282
268
268
267
267
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. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo



Milovice
Milovice
Milovice
Milovice
Milovice
N. Paka
Vrchlabi
H.Kralové
Draci C.K.
Smifice

Milovice
Vrchlabi
N. Paka
N. Paka
N. Paka
N. Paka
H.Kralové
Draci C.K.
N. Paka
Smifice

H.Kralové
Vrchlabi
Vrchlabi
Milovice
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
N. Paka
Draci C.K.
Smifice

Vrchlabi
Milovice
N. Paka
Draci C.K.
H.Kralové
Smifice
Smifice
Smifice
Smifice
Smifice

1092 1.
1058 4.
1027 10.
. kolo
. kolo

1026
991
978
973
922
890 1
811

1049
1048
965
949
921
906
904
890
868
778

1005 10.
1002 7.
977 10.
. kolo
. kolo
. kolo

971
966
960
949
935
883
852

989
986
959
915
900
864
814
795
780
764
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kolo
kolo
kolo

kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo

. kolo

kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo

kolo

. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo

Milovice, 1-2

HRUSKA Vlastimil
HRUSKA Vlastimil
SOUCEK Viclav
VCELIS Miroslav
SOUCEK Viclav
SOUCEK Viclav
HRUSKA Vlastimil
VIKOVA Dana
VCELIS Miroslav
BEYR Pavel

Nova Paka, 1-2

VCELIS Miroslav
LEHOCKA Sylvia
FAJFER Jaroslav
VODICKA Vladimir
MEJZNAR Miroslav
GLOS Josef
SOUCEK Miroslav
NOCAR Karel
NOSEK Jarmil
VIKOVA Dana

SKK Vrchlabi, 1-4
LEHOCKA Sylvia

HUBELBAUEROVA Jiiina

KRAL Miroslav
KRAL Miroslav
VIKOVA Dana
RYCHTAR Josef
PARDUBSKY Josef
LUX Jaroslav
SOUCEK Viclav
KRAL Miroslav

Smirice, 1-2

KRAL Miroslav
VODICKA Vladimir
HRUSKA Vlastimil
LANSKY Dobroslav
SUKUP Ludgk
SOUCEK Viclav
GUTLER Jaroslav
BEYR Pavel
ANTOS Josef
RYCHTAR Josef

Milovice
Milovice
Milovice
Milovice
Milovice
Milovice
Milovice
Milovice
Milovice
N. Paka

Milovice
Vrchlabi
N. Paka

Draci C.K.

Vrchlabi
Vrchlabi
Milovice

Draci C.K.

Milovice
Milovice

Vrchlabi
H.Kralové
Vrchlabi
Vrchlabi
Milovice
Vrchlabi
H.Kralové
Vrchlabi
Milovice
Vrchlabi

Vrchlabi

Draci C.K.

Milovice
N. Paka
Smifice
Milovice
H.Kralové
N. Paka
N. Paka
Vrchlabi

299
297
276
276
273
271
266
262
260
256

278
277
272
266
263
259
258
258
257
256

288
276
268
266
260
255
254
254
254
249

270
268
261
252
250
246
246
245
242
242

4,
1.
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
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kolo
kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

kolo

. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo



